АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019                                                                                                       № 1529
О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования город Гороховец

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области             от 23.04.2008 № 26 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Гороховец» администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования город Гороховец имущество согласно приложению.
2.Имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, передать на баланс и закрепить за муниципальным учреждением «Управление городским хозяйством» на праве оперативного управления.

3.Муниципальному учреждению «Управление городским хозяйством»   принять на баланс имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению и обеспечить бухгалтерский учет в соответствии с Инструкцией, утвержденной приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н.
4.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Гороховецкого района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования  город Гороховец.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                      Д.В. Наумов